

# **PJI Ejendomme ApS**

Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 60 69 98

## **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

---

**Palle Grøn Iversen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PJI Ejendomme ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 40 60 69 98
	Stiftet: 20. juni 2019
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 30. juni 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Palle Grøn Iversen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Jepal Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive handels- og investeringsvirksomhed ved investering i ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 924 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 15.063 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.418 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 16,1% af de samlede aktiver på 15.063 t.kr.

Selskabet er stiftet ved skattefri virksomhedsomdannelse.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>924.185</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.200
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>715.985</b>
2 Finansielle omkostninger	-349.878
<b>Resultat før skat</b>	<b>366.107</b>
Skat af årets resultat	-82.421
<b>Årets resultat</b>	<b>283.686</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	283.686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>283.686</b>



**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>1/1 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	15.038.662	10.250.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.038.662</u>	<u>10.400.000</u>
Deposita	7.005	7.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.005</u>	<u>7.005</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.045.667</u></b>	<b><u>10.407.005</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	6.524	1.444.812
Periodeafgrænsningsposter	11.171	49.810
Tilgodehavender i alt	<u>17.695</u>	<u>1.494.622</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.695</u></b>	<b><u>1.494.622</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.063.362</u></b>	<b><u>11.901.627</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2020</u>	<u>1/1 2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
5	Overført resultat	2.378.086	2.094.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.418.086</u></b>	<b><u>2.134.400</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.201.136	1.136.491
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.201.136</u></b>	<b><u>1.136.491</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Deposita	27.500	27.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.500</u>	<u>27.500</u>
	Gæld til pengeinstitutter	5.455.762	8.520.755
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.600	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.816.730	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.776	0
	Anden gæld	110.772	82.481
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.416.640</u>	<u>8.603.236</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.444.140</u></b>	<b><u>8.630.736</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.063.362</u></b>	<b><u>11.901.627</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	1/1 2019 - 30/6 2020	
	30/6 2020	1/1 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		180.134
Andre finansielle omkostninger		<u>169.744</u>
		<b>349.878</b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>1/1 2019</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	10.250.000	0
Tilgang i årets løb	<u>4.984.805</u>	<u>10.250.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>15.234.805</u></b>	<b><u>10.250.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-196.143</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-196.143</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>15.038.662</u></b>	<b><u>10.250.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150.000
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>1/1 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.094.400	2.094.400
Årets overførte resultat	<u>283.686</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.378.086</u></b>	<b><u>2.094.400</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>27.500</u></b>	<b><u>27.500</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>27.500</u>	<u>0</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 5.456 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 15.039 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jepal Holding ApS, CVR-nr. 70 54 34 19 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
